
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7

28361016
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Mírovice, č.p. 85, byt.dům, LV 837

Mírovice, č.p. 85, byt.dům, LV 837

Mírovice, č.p. 85, byt.dům, LV 837

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Způsob ochrany

85/1

85/11

85/24

byt

jiný nebytový prostor

garáž

741/7928

44/7928

178/7928

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  572, LV 837

St.  572, LV 837

St.  572, LV 837

Jednotky

St.  572
     212/57
     212/62
     212/65

St.  572
     212/57
     212/62
     212/65

St.  572
     212/57
     212/62
     212/65

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

399m2
34m2
25m2
17m2

399m2
34m2
25m2
17m2

399m2
34m2
25m2
17m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

Věcné břemeno (podle listiny)o

právo umístění stavby plynárenského zařízení - STL plynovodu a plynovodní přípojky a 
právo přístupu a vjezdu za účelem zajištění bezpečného provozu, nutných oprav, údržby, 
stavebních úprav a kontroly stavby k části pozemku st.p. 572 a p. 212/57 dle čl. II 
smlouvy a v rozsahu gpl.č. 510-16/2012

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

dluhy ve výši 2.100.000,- Kč včetně příslušenství a další dluhy vznikající ze smlouvy o
úvěru č. 3 256 846 1 51 a zástavní smlouvy v období ode dne uzavření smlouvy o úvěru do
25.2.2052 do celkové výše 4.200.000,- Kč

dluh ve výši 551.107,34Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 
222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 60192852

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ Praha 7 č.j. 6427916-
2015/2007 -00540-204807 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.10.2015 13:50:14. Zápis proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha-
východ

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ Praha 7 č.j. 6427916-
2015/2007 -00540-204807 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.10.2015 13:50:14. Zápis proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha-
východ

V-8996/2012-209

V-1835/2014-209

V-18760/2015-209

V-18760/2015-209

V-18760/2015-209

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

13.02.2014 11:00

09.10.2015 13:50

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.07.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.08.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3 256 846 1 51  ze dne 
13.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2014 11:00:06. Zápis proveden
dne 26.03.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ Praha 7 č.j. 6427916-
2015/2007 -00540-204807 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.10.2015 13:50:14. Zápis proveden dne 03.11.2015; uloženo na prac. Praha-
východ

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

dluh ve výši 551.107,34Kč s příslušenstvím

dluh ve výši 13.210,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hl.m. 
Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 7 č.j.-6432242/2015 2007-00540-204807 ze 
dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2015 16:03:50. Zápis 
proveden dne 18.12.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hl.m. 
Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 7 č.j.-6432242/2015 2007-00540-204807 ze 
dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2015 16:03:50. Zápis 
proveden dne 18.12.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Fin.úřad pro Středočeský 
kraj, Územ.prac.v Brandýse č.j.-116014/2016 2105-00540-204560 ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 15:35:16. Zápis 

V-20289/2015-209

V-20289/2015-209

V-20289/2015-209

V-911/2016-209

Pořadí k

Pořadí k

03.11.2015 16:03

20.01.2016 15:35

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hl.m. 
Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 7 č.j.-6432242/2015 2007-00540-204807 ze dne
09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2015 16:03:50. Zápis proveden
dne 18.12.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Fin.úřad pro Středočeský 
kraj, Územ.prac.v Brandýse č.j.-116014/2016 2105-00540-204560 ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 15:35:16. Zápis proveden
dne 11.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

dluh ve výši 424.436,40 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová, Příběnická 1908, 390 01 Tábor

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

Oprávnění pro
ELEGOHOUSE, s.r.o., Plzeňská 3217/16, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 29354269

Listina

Listina

Listina

proveden dne 11.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Fin.úřad pro Středočeský 
kraj, Územ.prac.v Brandýse č.j.-116014/2016 2105-00540-204560 ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 15:35:16. Zápis 
proveden dne 11.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

V-911/2016-209

V-911/2016-209

V-19684/2016-209

Z-16151/2015-703

Z-10233/2015-209

Pořadí k 06.09.2016 00:00

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 3 144 EX-9488/2016 -16 ze dne 09.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku
30.11.2016 09:05:17. Zápis proveden dne 22.12.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 EX-16253/2015 -12 ze dne 22.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
22.10.2015 17:23:15. Zápis proveden dne 27.10.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Tábor 017 EX-1109/2015 -9 
ze dne 05.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2015 18:55:31. Zápis 
proveden dne 13.11.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,  155 21 
Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Nevřela, Libocká 73/57,
161 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10364/2015-209

Z-65463/2015-101

Z-493/2016-101

Z-3023/2016-101

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha-západ 156 EX-
2254/2015 -19 ze dne 10.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2015 
20:05:42. Zápis proveden dne 18.11.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 22680/15-7 k 148 EXE-
4205/2015 -10 ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2015 
19:08:47. Zápis proveden dne 06.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 054 EX 3210/15-18 k 148 EXE-
4367/2015 21. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2016 11:55:39. Zápis 
proveden dne 08.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 23287/15-7 k 148 EXE-
4366/2015 23 ze dne 13.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2016 
19:19:50. Zápis proveden dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-56366/2015 -13 pověřený
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
28.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2016 11:30:52. Zápis proveden
dne 02.02.2016; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Horák, Bílkova 960, 390 02 Tábor

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor : JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Nevřela, Libocká 73/57, 161 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1652/2016-808

Z-409/2016-811

Z-1925/2016-308

Z-22194/2016-101

Z-13079/2016-808

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
197-EX 188/2016 -7 ze dne 28.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.02.2016 08:25:19. Zápis proveden dne 03.02.2016; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 173 EX-345/2016 -6 ze dne 
31.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2016 17:53:48. Zápis proveden
dne 15.04.2016; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 3924/2016-8 k 148 EXE-
1296/2016 11 ze dne 27.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.05.2016 
20:32:57. Zápis proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-35945/2016 -9 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
13.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 15:55:08. Zápis proveden
dne 21.10.2016; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha-východ č.j.054 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Ing. Jiří Prošek
Dominikánská 13/8
301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Milan Usnul
Bryksova 763/46
198 00 Praha 9

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9578/2016-209

Z-793/2017-209

Z-2350/2017-209

Z-2350/2017-209

Z-3617/2017-209

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

3210/2015 -327 ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2016 
12:01:32. Zápis proveden dne 05.12.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-město 134 EX-
18953/2016 -006 ze dne 27.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2017 
20:48:25. Zápis proveden dne 31.01.2017; uloženo na prac. Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 9 č.j.098EX-
00079/2017 -006 ze dne 20.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2017 
16:28:55. Zápis proveden dne 28.03.2017; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 9 č.j.098EX-00079/2017 -009 
ze dne 22.03.2017. Právní moc ke dni 03.05.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.03.2017 16:28:55. Zápis proveden dne 28.03.2017; uloženo na prac. 
Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha 9 č.j. 098
EX-00079/2017 -014 ze dne 03.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.05.2017 12:28:45. Zápis proveden dne 17.05.2017; uloženo na prac. Praha-
východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Plzeň-město 134 EX-18953/2016 -020
ze dne 28.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2017 20:49:19. Zápis 
proveden dne 14.03.2017; uloženo na prac. Praha-východ



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-789/2017-209

Z-2316/2017-209

Z-9578/2016-209

Z-8450/2016-209

Z-4332/2016-209

Z-3154/2016-209

Z-4311/2016-209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Plzeň-město 134 EX-18953/2016 -062
(opravné usnesení EP č.j. 134 EX 18953/16-20) ze dne 21.02.2017. Právní moc ke 
dni 08.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2017 18:02:56. Zápis 
proveden dne 27.03.2017; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha-východ č.j.054 EX-3210/2015 
-513 ze dne 28.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2016 12:01:32. 
Zápis proveden dne 05.12.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov č.j.203 Ex-35945/2016 -20 
ze dne 18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 15:55:07. Zápis 
proveden dne 24.10.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Eú Praha 3 č.j.144 EX-3924/2016 -31 
ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2016 21:55:09. Zápis 
proveden dne 25.05.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Tabor 173 EX-345/2016 -18 ze dne 
11.04.2016. Právní moc ke dni 19.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.04.2016 20:31:55. Zápis proveden dne 20.04.2016; uloženo na prac. Praha-
východ

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Tábor č.j.173 
EX-345/2016 -18 ze dne 29.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2016 
19:36:41. Zápis proveden dne 25.05.2016; uloženo na prac. Praha-východ



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-948/2016-209

Z-882/2016-209

Z-757/2016-209

Z-331/2016-209

Z-2581/2016-209

Z-426/2016-209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Jeseník č.j. 197 EX-188/2016 -12 
ze dne 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2016 08:25:09. Zápis 
proveden dne 11.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 Ex-56366/2015 -23 ze 
dne 29.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2016 11:30:48. Zápis 
proveden dne 11.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 3 144 EX-23287/2015 -14 ze 
dne 26.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2016 21:01:10. Zápis 
proveden dne 04.02.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha-východ č.j. 054 EX-3210/2015
-114 ze dne 13.01.2016. Právní moc ke dni 10.02.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 13.01.2016 15:09:35. Zápis proveden dne 20.01.2016; uloženo na prac. 
Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha-východ 054
EX-3210/2015 -140 ze dne 21.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2016
09:05:57. Zápis proveden dne 01.04.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-22680/2015 -18 ze dne 
15.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2016 21:26:37. Zápis proveden
dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha-východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha-západ 156 EX-2254/2015 -20 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Podaná žaloba

o

o

o

o

o

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

povinný: Stříbrný Development s.r.o., IČO 28361016

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Košina, Zdíkov 79, 384 73 Stachy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10448/2015-209

Z-1305/2016-209

Z-9877/2015-209

Z-10233/2015-209

Z-1539/2017-306

Z-32245/2017-101

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

ze dne 12.11.2015. Právní moc ke dni 08.01.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.11.2015 09:25:36. Zápis proveden dne 20.11.2015; uloženo na prac. 
Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha-západ č.j.
156 EX-2254/2015 -43 ze dne 11.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.02.2016 20:23:28. Zápis proveden dne 18.02.2016; uloženo na prac. Praha-
východ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 137 
Ex-16253/2015 -19 ze dne 27.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2015
18:06:07. Zápis proveden dne 06.11.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Tábor 017 EX-1109/2015 -9 
ze dne 05.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2015 18:55:31. Zápis 
proveden dne 13.11.2015; uloženo na prac. Praha-východ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Prachatice - Mgr.Košina 
040Ex 6242/16-23  ze dne 02.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2017
17:37:25. Zápis proveden dne 07.06.2017; uloženo na prac. Prachatice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 579/17-8 k 148 EXE 
2257/17-13  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2017 
20:14:47. Zápis proveden dne 13.07.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, Holešovice, 
17000 Praha 7

Pro: 28361016RČ/IČO:

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Obvodní soud pro Prahu 9 19 C-40/2020 -57 ze dne 
26.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2022 11:51:33. Zápis proveden dne 
16.11.2022.

o

V-13953/2022-209

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zapsáno do soupisu majetkové podstaty (zák. č. 182/2006 Sb.)o

o zrušení usnesení o schválení soudního smíru
Oprávnění pro

Stříbrný Development s.r.o., U garáží 1436/6, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28361016

Listina

Listina

Z-3038/2020-209

Z-12635/2022-209

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Jednotka: 85/1, Jednotka: 85/11, Jednotka: 85/24

Oznámení soudu Obvodní soud pro Prahu 9 č.j. 19 C-40/2020 o podané žalobě o 
zrušení usnesení o schválení smíru ze dne 21.4.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.04.2020 14:03:43. Zápis proveden dne 05.05.2020.

Ohlášení insolvenčního správce o zápisu nem. do soupisu majet. podst.(§224 
z.č.182/2006 Sb) MSPH 89 INS 14450/2017  ze dne 25.08.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.08.2022 11:37:27. Zápis proveden dne 01.09.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2025 19:35:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538965 VeleňOkres: Obec:

Kat.území: 777757 Veleň List vlastnictví: 838

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

23.04.2025  19:40:49Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-04-23T19:40:52+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




